LIX.

(*A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, másolat után.*)

Wir haben gar schlechte hoffnung, dasz der heilige frieden werde einen fortgang erreichen. Dest wegen hatt Ihr Fürstl. Durchlau. Ihr g. den herrn Georg Szechy füran hingeschikht, alda sich bey Ihnen auch dasz Kriegsvolckh samlen wirdt, vnd ist alles auf Ihn gewiesen. Der herr fürchte sich für keinen menschen, denn

Ihr Durchl. auf denselben schon ein aufsehen hatt, vnd weisz den herrn gar wohl zubeschützen. Derr herr geb nur allein iezo guet acht, vnnnd lockhe mit guetter manier die Statt an sich. Hiemit etc. 27 Febr. Ao 1624.

LX.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Generoso ac Egregijs dominis N. N. Sac. Caes. ac Regiae Mattis Camerae Cremnicziensis Praefecto, reliquisque Officiarijs etc. Amicis nobis honorandis.

Gnrosi ac Egregij domini, Amici nobis honorandi

Salutem benevolentiae Nrae commendationem. Innotuit nobis, quod apud D. Vras in montanis ciuitatibus, alijsque locis ibidem adiacentibus moneta hungarica Poseniensis non acceptetur, sed plurimae difficultates circa praetactae monetae cursum quotidie emergant; quae inde dicuntur emanare, quod D. Vrae et ciuitatenses moueant difficultatem, dictamque monetam acceptare renuant. Cum autem videamus ista ratione plurimas diseommoditates causari. ideo nos ex autoritate nra Palatinali D. Vras requisitas hortatasque esse volumus vt dictam monetam tam ipsaemet D. Vrae acceptent, quam etiam alijs acceptandam iniungant, et publicari faciant. ne dictae monetae cursus impediatur, grauioresque incommoditates causentur. Easdem in reliquo bene valere exoptantes. Datum in arce nra Sempthe die 6. April. Ao 1624.

Gnosae ac Egregiarum D. Vrarum

Amicus benevolus

Comes Stanislaus Thurzo.

LXI.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Generoso Domino N. N. Sacrae Caes. Regiaeque Mattis Camerae Keörmezcien. Praefecto, Amico nobis honoran.

Generose Domine nobis honoran.

Salutem et nostri paratam commen. Dom. Vram hac solum de re requirendam duximus, quia sua Mattas Sacrae nobis benigne demandare dignata est, ut certam summam pecuniae pro Dnis Comissarijs ad effectationem conclusionis Viennensis deputatis in rationem expensarum eorundem daremus, nobis vero nulla alia sit moneta, quam ea, quae Posenij cuditur, eaque in partibus illis

omnino non acceptatur, D. Vram praesentibus requirimus, ut quam pecuniam praetacti Dni Commissarij suae Mattis ad Dom. Vram tulerint, eam moneta körmecziensi commutari faciat; habebit modum et rationem D. Vra, ut uicissim eam monetam sine damno suae Mattis sacrae permutet. Secus hac in re nullatenus faciat, ne aliqua ratione bonum publicum damnum patiatur, et executio praetactae conclusionis impediatur. In reliquo D. V. fel. valere cupien. Datum in thermis uris Pöstinien. die 6. Junij. Ao 1624.